PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 075/2024 - ID 4158

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: BIOTECNO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA;
CNPJ: 04.470.103/0001-76;
OBJETO: “Contratação de empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva de geladeiras
de vacina da marca Biotecno, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Anna Claudia Sales de Oliveira, matricula 351.025; Vanessa Soares
Pinheiro, matricula 353.716 e Jose Comparim, matricula 352.006;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 348.099;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 007/2024;
PROTOCOLO: 7241/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 03 (três) meses, a contar da data de Publicação no Diário Oficial do
Município;
VALOR TOTAL: R$ 9.847,73 (nove mil e oitocentos e quarenta e sete reais e setenta e três centavos);

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2024.
Coordenação de Contratos

■ Di i Kl í/~ o/■!

de abril de 2024. !

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500